

Taululle jäi puhdas nolla

V Peili 2.6.1985

KUUKHO - JUVA 0-8

Kuukho oli kunnoton

Kulhon Kunto oli kunnoton suunnutaina Kulhossa pelatussa suomensarjan pesäpallo-ottelussa. Joukkueelta jäi kuparinen rikkomatta. Sen sijaan vastustaja Juvan Palo takoi juoksuja kahdeksan ja voitti siten ottelun numeroin 8-0.

— Puhdas nolla kertoo kaikessa karunnudessaan Kulhon joukkueen sisäpelin tehon, tokaisi pelinjohtaja Pertti Mäkisalo.

Kulholaisilla oli todella koko ottelun ajan suurta vaikeuksia kentälle pääsyssä. Kolmospelin Kulhon sisäpeliala saavutti aniharvoisin. Harvat kotiutusrylykset olivat jo etukäteen tuomittuja epäonnistumaan, siksi väisä oli kulholaisien lyöntipeili.

— Kyllä me lyöntipeiliä olemme harjoitelleet lähes joka päivä. Joten ei lyöntipeilin kehitys voi olla harjoituksesta kiinni, ihmettelee Mäkisalo.

— Ehkä sitä on harjoiteltu liikaakin. Pitiäsköhän lyöntiharjoittelussa pitää taukoa, Mäkisalo metelskeli.

Juvan lukkari Ahti Summanen ei sunnukaan ollut niin ovela lukkari, että hänen ansiosiaan Kulhon lyöntipeili olisi jäänyt nähdynlaiseksi. Tosin monet protestoivat Summanen syöttöliikkeestä, mutta koska siihen eivät kiteeläistumomarit Ahti ja Kari Hannunkanen puuttuneet, niin kaipa se oli sääntöjen mukainen.

Kulholaisista ei kukaan on-

nistunut lyöntipelissään, mutta erikoisen suurta vaikeuksia oli kätkilyojilla Jouko Konstigilla ja Lauri Kemppaalalla.

Ykkösvahiti Konstigilla oli myös huono ulkopelipäivä. Hänet vaihdettiinkin ennen ottelun loppua Pertti Luukkariseen.

Kulhon ulkopeli oli luokkaa parempaa kuin sisäpeli. Suurin osa juvalaisten kahdeksasta juoksusta tuli vastustamattomilla sijoituslyönnillä, mutta osan juoksusta voiti Kulhon hidas ulkokenttä ottaa kontolleen.

Juvan miehet löivät kovaa ja vaihtelevasti, mutta erikoisesti pelinjohtaja Erkki Hangas kiiteltei omiansa ulkopeliä, eikä suotta. Juvan ulkokenttä oli varmaotteinen ja ilkkuva. Sillä oli helppo työ ehminnoida koti-joukkueen usein kopeliksi nousseet lyönnit.

Kulhon joukkueen varmin mies ulkokentällä oli palkittu kakkosvahiti Hannu Ratiainen. Kakkospalkinnolla palkittu koti-



Kakkosvahiti Hannu Ratiainen oli Kulhon varmin pelaaja ulkopelissä. Tallitkin kertaa Juvan Reijo Virolainen kuolee kakkospesälle.

kospollittaja Lauri Kemppas sai palkintonsa samoin ulkopeliansi tiolliaan. Kakkospollittaja Kari empaksella ei suunnutana oi-

lut paras päivänstä. Juvan ykköspal on sai ykkös vahiti Kari Au n, joka kunnostautui myös lyöjänä.

Kakkospalkinnon sai kakkospollittaja Reijo Thil. Yhtä hyvin palkittu olisi voinut olla myös kolmospollittaja Reijo Virolai-

nen, siksi hyvin hän noukki kulholaisien lyöntejä hans-kaansa.